Johannes filius quondam Henrici dicti Bloemart (dg: -s) ab eodem quondam Henrico et Oda de Milheze sua uxore pariter genitus Arnoldus filius Henrici Jacobs soen de Eerde maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris et Godefridus Vos tector maritus et tutor legitimus Elisabeth sue uxoris filiarum dictorum Ode et quondam Henrici Bloemarts atque Petrus filius quondam Henrici Everaets maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Andree van den Noddenvelt ab eodem quondam Andrea et dicta Oda de (dg: Milhes) Milheze pariter genite duo bonaria prati sita infra parrochiam de Berlikem in loco dicto communiter Lenxbroec inter hereditatem Johannis Coelkens soen ex una parte et inter communitatem parte ex altera vendita Rutghero de Milheze ab Arnoldo de Ghele filio quondam Egidii de Gheelle prout in litteris et que duo bonaria prati dictis Ode de Milheze et quondam Henrico Bloemaert suo marito de morte dicti quondam Rutgeri de Milheze olim fratris eiusdem Ode successione hereditaria<sup>1</sup> fuerant advoluta #ut dicebant# et de quibus duobus bonariis #{weggeradeerd} (dg: ..... ut dicebant)# prati dicta Oda suum usufructum quem habuit in eisdem legitime supportavit dicto Johanni suo filio ad opus sui et ad opus dictarum Mechtildis Katherine et Elisabeth eius sororum prout in litteris hereditarie (dg: su) vendiderunt Gerardo filio Willelmi Scilder supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem deponere exceptis censu Johanni de Aggere annuatim exinde de jure solvendo atque hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco quam dictus (dg: Johannes) Henricus Bloemart pauperibus in Berlikem (dg: legaverat in suo testamento) #vendiderat# ex premissis annuatim de jure solvenda #ut dicebant# et quam paccionem dictus Gerardus (dg: filius W) emptor (dg: promisit nunc deinceps (dg: annuatim) ex premissis termino solutionis ad hoc statuto dabit et solvet annuatim et hereditarie sic quod dictis venditoribus et ad et supra eorum hereditates et bona dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum ut ipse emptor dictis venditoribus super omnia repromisit. Testes Heijme et Becker datum supra.

BP 1183 f 256v 08 do 31-01-1404.

Arnoldus zvw Arnoldus van Heze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

-. Et (dg: solvit).

Arnoldus filius quondam Arnoldi de Heze prebuit et reportavit. Testes datum supra.

<sup>2</sup> Zie - BP 1183 f 255v 04 do 31-01-1404, overdracht van het vruchtgebruik.

BP 1183 f 256v 09 do 31-01-1404.

Een brief maken van de belofte die Gerardus koper deed mbt de pacht aan de armen van Berlicum.

{Met haaltje verbonden met BP 1183 f 256v 07.  
Et fiet littera de repromissione.

**1183 f.257r.**

in profesto purificationis: vrijdag 01-02-1404.

BP 1183 f 257r 01 vr 01-02-1404.

Walterus zvw Johannes Wouters soen van Maren droeg al zijn goederen over aan zijn oom Nijcholaus Wouters. De prijs ervan is betaald.

Solvit.

Walterus filius quondam Johannis Wouters soen de Maren omnia sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum consistentia sive sita hereditarie supportavit Nijcholao Wouters suo avonculo promittens super habita et habenda warandiam et recognovit sibi de integro precio pro quo dictus Nijcholaus premissa erga dictum Walterum acquisivit per eundem Walterum fore satisfactum. Testes Heijme et Becker datum in profesto purificationis.

BP 1183 f 257r 02 vr 01-02-1404.

Gerardus Coppe zvw Rodolphus bakker zvw Arnoldus der Kijnder bakker verkocht aan Henricus van der Bruggen van Helvoert verwer een huis en erf dat behoorde aan Reijnerus van Mechelen gewantsnijder, in Den Bosch, aan de Kolperstraat, tussen erfgoed van Petrus Vette enerzijds en erfgoed van voornoemde Reijnerus anderzijds, aan voornoemde Arnoldus der Kijnder bakker in cijns<sup>3</sup> uitgegeven door voornoemde Reijnerus van Mechelen gewantsnijder, welk huis en erf nu aan hem behoort.

-.

Gerardus Coppe filius quondam Rodolphi pistoris filii quondam Arnoldi der Kijnder pistoris domum et aream que spectabat ad Reijnerum de Mechelen rasorem pannorum sitam in Busco ad vicum dictum Colperstraet inter hereditatem Petri Vette ex uno et inter hereditatem dicti Reijneri ex alio datam ad hereditarium #censum# predicto Arnoldo der Kijnder pistori a dicto Reijnero de Mechelen rasore pannorum prout in litteris et quam nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Henrico van der Bruggen de Helvoert tinctori #supportavit# cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Becker datum supra.

BP 1183 f 257r 03 vr 01-02-1404.

Andreas Hoppenbrouwer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Andreas Hoppenbrouwer prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 257r 04 vr 01-02-1404.

Arnoldus zvw Paulus Rutgers soen verkocht aan voornoemde Jacobus zvw Henricus Bollen soen de helft van een huis zonder ondergrond staande op een hofstad van voornoemde Jacobus, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde, beiderzijds tussen voornoemde Jacobus.